Obec Zaleziice

Rozpoétové zmény roku 2019

Rozpocétové opatreni €. 9

PRiJMY

9)

10)

11)

N+Z+Uz Org Par Pol
000000000 0000 0000 1111
000000000 0000 0000 1112
000000000 0000 0000 1113
000000000 0000 0000 1121
000000000 0000 0000 1211
000000000 0000 0000 1382
000000000 0000 0000 1511

Paragraf 0000 celkem:

000000000 0000 3392 2321
Paragraf 3392 celkem:
*

000000000 0000 3612 2132
Paragraf 3612 celkem:
*

000000000 0000 3722 2111
Paragraf 3722 celkem:
%

000000000 0000 6171 2111
Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

PRIJMY celkem

VYDAJE

12)

13)

14)
15)
16)

17)

18)
19)
20)
21)

22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)

N+Z+Uz Org Par Pol
000000000 0000 3392 5194
Paragraf 3392 celkem:
*

000000000 0000 3419 5171
Paragraf 3419 celkem:
*

000000000 0000 3612 5139
000000000 0000 3612 5151
000000000 0000 3612 5171
Paragraf 3612 celkem:
*

000000000 0000 3631 5154
Paragraf 3631 celkem:
*

000000000 0000 3745 5021
000000000 0000 3745 5139
000000000 0000 3745 5169
000000000 0000 3745 5171
Paragraf 3745 celkem:
*

000000000 0000 6171 5031
000000000 0000 6171 5137
000000000 0000 6171 5162
000000000 0000 6171 5163
000000000 0000 6171 5169
000000000 0000 6171 5189
000000000 0000 6171 5362
Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

29)

N+Z+Uz Org Par Pol
000000000 0000 0000 8115
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

ZJ
000
000
000
000
000
000
000

000

000

000

000

z)
000

000

000
000
000

000

000
000
Q00
000

000
000
000
000
000
000
000

000

Puivodni hodnota
1215 000,00

30 000,00

117 000,00

1 008 600,00

2 497 600,00
0,00

601 800,00

5470 000,00
10 000,00
10 000,00

500 000,00
500 000,00

160 000,00
160 000,00

25 800,00
25 800,00

6 165 800,00
6 165 800,00

Pavodni hodnota
60 000,00
60 000,00

90 000,00
50 000,00

2600,00
100 000,00
465 100,00
567 700,00

203 000,00
203 000,00

71 000,00
730 000,00
1275 000,00
610 000,00

2 686 000,00

57 800,00
237 800,00
115 000,00

84 100,00
440 000,00

0,00

24 700,00

959 400,00

4 566 100,00
4 566 100,00

Pavodni hodnota
-2 234 000,00

-2 234 000,00
-2 234 000,00

-2 234 000,00

Zména

94 800,00
5 600,00

2 800,00
107 700,00
17 400,00
200,00

68 300,00

296 800,00
340 000,00
340 000,00

15 000,00
15 000,00

11 800,00
11 900,00

9 400,00
9 400,00

673 100,00
673 100,00

Zména
1.200,00
1200,00

30 000,00
30 000,00

100,00

-40 000,00
35 800,00
-4 100,00

100,00
100,00

5100,00

3 600,00
115 500,00
15 000,00
139 200,00

3100,00
13 600,00
100,00

6 500,00
126 900,00
2 500,00

2 200,00
154 900,00

321 300,00
321 300,00

Zména
-351 800,00

-351 800,00
-351 800,00

-351 800,00

Po zméné

1 309 800,00
35 600,00
119 800,00
1116 300,00
2515 000,00
200,00

670 100,00

5766 800,00

350 000,00
350 000,00

515 000,00
515 000,00

171 900,00
171 900,00

35 200,00
35 200,00

6 838 900,00
6838 900,00

Po zméné
61 200,00
61 200,00

120 000,00
120 000,00

2700,00
60 000,00
500 900,00
563 600,00

203 100,00
203 100,00

76 100,00
733 600,00
1390 500,00
625 000,00
2825 200,00

80 900,00
251 400,00
115 100,00

90 600,00
566 900,00

2 500,00

26 900,00

1114 300,00

4 887 400,00
4 887 400,00

Po zméné
-2 585 800,00

-2 585 800,00
-2 585 800,00

-2 585 800,00

KEO-W 1.11.334 / Uc06x

Popis

Zakiadni bézny Uéet

Dan z pfijmi fyz.osob ze sam.v
Dan z pfijmu fyz.osob z kapita
Dan z pfijmi pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty

Zrudeny odvod z loterii a pod.her
Dan z nemovitosti

Prijaté neinvestiéni dary
Zajmova cinnost v kulture

Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a
Bytové hospodarstvi

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl
Shér a svoz komunalnich odpadi

Prijmy z poskytovani sluzeb a
Cinnost mistni spravy

Popis
Vécné dary
Zajmova &innost v kultufe

Opravy a udrzovani
Ostatni sportovni éinnost

Nakup materialu jinde nezafazeny
Studena voda

Opravy a udrZzovani

Bytové hospodarstvi

Elektricka energie
Verejne osvétleni

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu jinde nezaraze
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi

Povin.pojistné na soc.zab.a pf
Drobny hmotny diouhodoby majet
Sluzby telekomunikaci a radiok
Sluzby penéznich Gstavi

Nakup ostatnich sluzeb

Jistoty

Platby dani a poplatkd

Cinnost mistni spravy

Popis
Zména stavu kratkodobych prost



Obec Zalezlice

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatieni ¢. 9

Zmeéna zavaznych ukazatell

KEO-W 1.11.334 / Uc06x

PRIJMY
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXXX XXXX 6 083 235,00 296 800,00 6 380 035,00
3392 XXXX XXXX 10 000,00 340 000,00 350 000,00 Zajmova éinnost v kultufe
3612 XXXX XXXX 2 350 000,00 15 000,00 2 365 000,00 Bytové hospodéafstvi
3722 XXXX XXXX 160 000,00 11 900,00 171 900,00 Sbér a svoz komunélnich odpadd
6171 XXXX XXXX 4 295 800,00 9 400,00 4305 200,00 Cinnost mistni spravy
PRIJMY celkem 12 899 035,00 673 100,00 13 572 135,00
VYDAJE
Par  Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
3392 0000 XXX 655 000,00 1 200,00 656 200,00 Zajmova éinnost v kultufe
3419 20000 XXXX 160 000,00 30 000,00 190 000,00 Ostatni sportovni éinnost
3612 200X XXXX 590 700,00 -4 100,00 586 600,00 Bytové hospodaristvi
3631 XXXX XXXX 479 000,00 100,00 479 100,00 Verfejné osvétleni
3745 XXX XXXX 4 563 100,00 139 200,00 4 702 300,00 E’é{':e o vzhled obci a verejnou zelen
6171 XXX XXXX 2 648 900,00 154 900,00 2 803 800,00 Cinnost mistni spravy
VYDAJE celkem 9 096 700,00 321 300,00 9 418 000,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Plvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 8115 0000 -2 234 000,00 -351 800,00 -2 585 800,00 Zména stavu kratkodobych prost
FINANCOVANI celkem -2 234 000,00 -351 800,00 -2 585 800,00

Duvodova zprava k rozpoétovému opatieni €. 9

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢€.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpo&tl dojde k rozpo&tovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpodtovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno

I"'. A/H:'W 7 B /‘07'“?

Zpracoval: Semianova Alice  dne: 3.12.2019



